
 
Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema – CIVAP 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 
 

                                                                                                                   

Página 1 de 1 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 
Edital de Homologação de Resultados – nº 12/2023 

 

A Comissão Especial do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema – CIVAP – Assis/SP, 

nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais, TORNA 

PÚBLICO o Edital de Homologação de Resultados do Processo Seletivo nº 01/2023, conforme segue:  

1. Vistos e examinados os autos do Processo Administrativo do Processo Seletivo nº. 01/2023, para os empregos 

públicos de Auxiliar Administrativo, Controlador Interno e Operador de Equipamento de Britador 

Móvel. 

 

2. CONSIDERANDO que foram realizadas as provas objetivas, e prática previstas no Edital Normativo do Processo 

Seletivo nº 01/2023, tendo ocorrido à publicação da classificação final das provas objetiva e prática para o 

emprego público de Operador de Equipamento de Britador Móvel 
 

3. CONSIDERANDO que o resultado final não se registrou a interposição de quaisquer recursos administrativos, 

tendo transcorrido “in albis” o prazo legal, do Edital.  

 

4. CONSIDERANDO finalmente que em face deste resultado, e que para se cumprir os termos do Edital de 

convocação, faz-se necessário proceder à homologação do resultado;  

 

5. RESOLVE: De acordo com as normas preceituadas no Edital Normativo do Processo Seletivo nº. 001/2023, e 

após transcurso legal o prazo para eventuais interposições de recursos administrativos. HOMOLOGAR o 

resultado final para os empregos públicos de Auxiliar Administrativo, Controlador Interno e Operador de 

Equipamento de Britador Móvel nos regulares dispositivos legais aplicáveis à espécie.  
 

IDA FRANZOSO DE SOUZA, Presidente da Comissão Fiscalizadora para acompanhar e julgar o Processo 

Relativo ao Edital de Processo Seletivo nº 001/2023, nomeada pela Portaria n° 14/2023, de 17 de julho de 2023.. 

 

Visto: RATIFICO, “in totum”, o teor da HOMOLOGAÇÃO proferida pelo Presidente da Comissão Fiscalizadora 

para acompanhar e julgar o Processo Relativo ao Edital de Processo Seletivo 001/2023. pelos mesmos 

fundamentos.  

 

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Assis, 18 de outubro de 2023. 

 

 

______________________ 
José Benedito Camacho 

Presidente 
 


